令和 2 年 7 月吉日

お客様各位

株式会社フジムラ製作所

〒332-0004 埼玉県川口市領家 3-12-10

TEL:048-225-7781 FAX:048-225-7814

代表取締役 藤村 智広

組織変更及び人事変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、この度弊社では経営活動の更なる効率化と業務運営の迅速化を図る為、下記の通り

経営組織を変更するとともに、これに伴う担当責任者を決定いたしました。これを機に更な

る製品品質の向上と、円滑なお取引に努めて参る所存でございます。

今後とも一層のお引立てにあずかりますれば幸甚に存じます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

記

1. 組織変更

⑴ 管理部/第一工場製造課 Gr/IE システム Gr を新設

⑵ プログラム設計 Gr/品質保証 Gr を課ごとに区分け

新組織 旧組織

管理部

業務管理 Gr
製造統括部業務管理 Gr

製造管理 Gr

資材購買 Gr 総務部購買 Gr

営業 Gr 営業部

製造統括部

プログラム設計 Gr

設計課

製造統括部プログラム設計 Gr CAD 課

CAM 課

本社板金加工 Gr

ブランク課 製造統括部板金加工 Gr 一課

ベンディング課 製造統括部板金加工 Gr 二課

二次加工課 製造統括部板金加工 Gr 三課

第一工場製造課 Gr

第二工場溶接組立 Gr 製造統括部溶接加工 Gr

品質保証 Gr

ピッキング課

製造統括部品質保証 Gr 仕上げ課

配送課

総務部 総務部経理 Gr

IE システム Gr

以上